[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ
от 7 сентября 2010 года
                                                                 № 2/17-95
г. Микунь

	О реализации органами местного самоуправления городского поселе-ния «Микунь» права на участие в организации и финансировании проведения на территории города общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в воз-расте от 14 до 18 лет

В соответствии с пунктом 1 статьи 7.2 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года N 1032-1 «О занятости населения в Российской  Федерации», частями 4.1 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 11 Устава муниципаль-ного образования городского поселения «Микунь», Совет  муниципального образования  городского  поселения  «Микунь» РЕШИЛ:

1. Реализовать право органов местного самоуправления городского поселения «Микунь» на участие в организации и финансировании проведения на территории города общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а также временной занятости несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет.

2. Расходы на реализацию настоящего решения производятся за счет собственных доходов местного бюджета, за исключением межбюджетных трансфертов, в случае их предоставления, и отражаются в составе расходной части местного бюджета по разделу, подразделу, целевой статье и виду рас-ходов, соответствующим конкретному направлению деятельности субъектов бюджетного планирования и участников бюджетного процесса, участвующих в реализации настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2010 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского поселения «Микунь» - руководителя администрации поселения.
Глава городского поселения "Микунь" –

руководитель администрации поселения
Н.В.Соловьева